PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MANDATO 2017-2020

PORTARIA Nº. 002/2017

“REVOGA A PORTARIA Nº 107, DE 19 DE MAIO
DE 2016,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO, Prefeita
Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
legais,

 RESOLVE:

I – REVOGAR, a contar desta data, a Portaria nº 107/2016, que

dispõe sobre a Concessão de Licença para Tratar de Assuntos Particulares,

concedida à servidora Ana Lúcia Piroli, ocupante do cargo de provimento efetivo

de Contadora.

II - A servidora retornará as suas atividades a partir de 01 de
janeiro de 2017, na função de Contadora.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE
JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO
Prefeita Municipal